



ZÈME À
-40%
Les 2 pour
66,06€
82,58€

Croquettes PREMIERE Best Meat
Pour chien adulte saveur volaille -
2 x 12 kg (1 kg = 2,75€ au lieu de 3,44€.
L'unité : 41,29€). Offre valable sur une
sélection de croquettes PREMIERE 12 kg



4+1
OFFERT

**Sur tous les pochons
PREMIERE Meati 500 g**
Pour chien saveur poulet - 5 x 500 g.
Les 5 pochons au prix de 11,56€ au lieu
de 14,45€ (1 kg = 4,62€ au lieu de 5,78€.
L'unité : 2,89€)



Des croquettes

pour ses besoins !

Pour chien sujet
au surpoids



-15%
52,69€
61,99€

Croquettes Hill's Perfect Weight⁽¹⁾
Pour chien adulte de taille moyenne saveur poulet - 12 kg
(1 kg = 4,39€ au lieu de 5,17€). Offres valables sur une
sélection de croquettes Hill's

Formule à source unique
de protéine pour limiter
les intolérances alimentaires.



20%
DE REMISE

**Sur toutes les croquettes
SELECT GOLD Medica 10 kg**
Pour chien saveur saumon - 10 kg.
Le sac au prix de 43,99€ au lieu de 54,99€ (1 kg = 4,40€
au lieu de 5,50€)

Pour palier au surpoids
et aux problèmes articulaires



15%
DE REMISE

Sur toutes les croquettes Advance⁽¹⁾
Pour chien de +7ans articulations - 3 kg. Le sac au prix de
21,24€ au lieu de 24,99€ (1 kg = 7,08€ au lieu de 8,33€)

Préserve la santé de la peau en
réduisant les risques de réactions
allergiques grâce aux ingrédients



4+1
OFFERT

**Sur tous les
pochons Advance 150 g⁽¹⁾**
Pour chien à pelage atopique - 5 x 150 g. Les 5 pochons
au prix de 10,36€ au lieu de 12,95€ (1 kg = 13,81€ au
lieu de 17,27€. L'unité : 2,59€)

⁽¹⁾ Offre valable sur le moins cher des articles. (1) Offre valable du 01.10 au 26.10. (2) Voir conditions sur maxizoo.fr



Des conseils
d'experts



La passion
des animaux



Un service
au poil